CONTABILIDADE  JUNTO  A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

12,00 Mês 8.500,00 8.500,00 102.000,00

VALOR TOTAL 358.800,00

Homologado para CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS 
inscrita no CNPJ/MF: 12.467.321/0001-80, pelo melhor valor de R$ 358.800,00  (trezentos e 
cinquenta e oito mil, oitocentos reais), em 27/03/2025.

Viviane Silva Campos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS